ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

марта 2019г.        №
Об определении мест
для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет»

Курского района

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Лебяженского сельсовета Курского района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, Администрация Лебяженского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района  согласно приложению №1.
2. Заместителю Главы Администрации Лебяженского сельсовета Курского района по общим вопросам И.И. Барковой разметить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района http://lebajye.rkursk.ru  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета

Курского района                                                                         В.Ю.Тимонов

	Приложение №1

к Постановлению Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
от №

Места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района
	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Места для выгула домашних  животных

	1.
	п. Черемушки
	Окраина поселка с восточной стороны вдоль лесополосы

	2.
	п. Петрин
	Окраина поселка с западной стороны по балке до лесополосы

	3.
	х. Хвощин

	4.
	д. 2-е Безлесное
	Балка с северной стороны от дома №1

	5.
	х. Мурыновка
	Балка с северной стороны от дома №34

	6.
	д. 1- е Безлесное
	Балка на окраине  населенных пунктов  с северной стороны

	7.
	д. 2-е Букреево (с №23 по №31)

	8.
	х. Красный Пахарь
	Балка на окраине  населенных пунктов  с южной стороны

	9.
	д. Радино

	10.
	д. 2-е Букреево (с №1 по №22)

	11.
	х. Млодать
	Балка на окраине  населенных пунктов  с северной  стороны

	12.
	х.Хоружевка

	13.
	д. Семеновка

	14.
	х. Смородное

	15.
	п. Новоселовский
	Балка у въезда в поселок

	16.
	с. Лебяжье
	Окраина населенного пункта (за магазином)

	17.
	д. Роговка
	Окраина населенного пункта с северной стороны

	18.
	д. Букреевка

	19.
	д. Толмачево
	Окраина населенного пункта с северной стороны

	20.
	п. Клюквинский
	окраина поселка с южной стороны